
MENTENANTA HIDRANTI EXTERIORI/STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 37115353

Data publicarii	09.07.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.074,00 RON - 3.074,00 RON

Descriere: MENTENANTA RETEA HIDRANTI EXTERIORI -VERIFICARI TEHNICO-FUNCTIONALE - 6 BUC 6 buc x300 lei/an- 1800 lei in pret sunt incluse 2 verificari semestriale . -verificare dispozitive de fixare -debit continuu si suficient -verificare manevre robineti -verificare capete de conexiune -verificare garnituri de etanseitate VERIFICAT/INCARCAT STINGATOARE DE INCENDIU -CU PULBERE SI AZOT TIP P6 -35 BUC 35 buc P6 x 30 lei -1050 lei -CU DIOXID DE CARBON TIP G5 -7 BUC 7 buc G5 x32 lei -224 lei -verificat corp stingator conform norme ISCIR -incarcata corespunzator -vopsita,etichetata ,sigilata GARANTIA ESTE CONFOR NORMELOR IN VIGOARE .
